aplicação (locação de estruturas/salas de aulas, contratação 
de todo pessoal de apoio, fiscais e supervisores), correção, 
transporte, bem como, o processamento e emissão dos re-
sultados, respostas aos recursos das provas e seus gabari-
tos de forma preliminar e final, no valor total estimado de 
1.435.408,35 (Um milhão, quatrocentos e trinta e cinco mil, 
quatrocentos e oito reais e trinta e cinco centavos).  

Validade do Contrato: 01 (um) ano contado da assinatura 
do contrato.
Data de assinatura do Contrato: 16/01/2026

A publicação na íntegra do Contrato encontra-se disponível 
no portal www.unirg.edu.br.

Gurupi - TO, 16 de janeiro de 2026

[...]

da Prefeitura Municipal e o acesso aos portais e sites da 
Prefeitura Municipal para o contribuinte ou a quem deles 
necessitam utilizar.
A contratação será oportunamente formalizada com a em-
presa:

» CONECTLAN INTERNET LTDA – CNPJ 09.473.770/0001-
26

Valor Global da Contratação:
R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).

A presente adjudicação e homologação foram proferidas em 
estrita observância aos princípios que regem a Administração 
Pública, especialmente os da legalidade, eficiência, moti-
vação e publicidade, e após verificação da regularidade de 
todos os atos administrativos constantes nos autos, conforme

[...]

CAMPOS - AUTOS N° 0014205-52.2024.8.27.2722/TO, em 
favor da empresa D M HOSPITALAR LTDA LTDA - ME inscrita 
no CNPJ sob n° 43.721.362/0001-84, a qual apresentou a 

proposta comercial com menor preço, legitimando a pre-
sente contratação pelo valor total de R$ 6.904,80 (seis mil 
novecentos e quatro reais e oitenta centavos).
Portanto, a empresa fica submetida a cumprir integralmente 
as condições estabelecidas no Aviso de Dispensa e demais 
documentos pertinentes a contratação, bem como executar 
o objeto adjudicado nos termos e prazos estipulados.